
  
 

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  

             ПРИКАЗ  

 

 

                                                                                                      от 26.03.2019г.  №  78а 

 

 

     Об обучении общественных наблюдателей 

 

 

  В соответствии с письмом управления общего образования от 21.03.2019г. 

№ 522 с целью подготовки граждан, желающих быть аккредитованными в 

качестве общественных наблюдателей, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Баевой О.В., директору МБОУ «Гимназия г. Болхова» обеспечить 

подключение  к видеоконференции 28 марта 2019г. в 14.00. 

2. Директорам школ довести до сведения граждан, желающих быть 

аккредитованными в качестве общественных наблюдателей, информацию о 

месте и времени обучения в режиме видеоконференции. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А., заместителя 

начальника Отдела.  

 

 

          

 

  

 

Начальник Отдела                                                                  

  

 

Т.А. Анисимова 


